
INKEROISTEN MAASTOAJO 7.7.2019 

KILPAILIJATIEDOTE 
 

Kilpailuun tuli määräaikaan mennessä 110 ilmoittautumista. Kaikki määräaikaan mennessä 

ilmoittautuneet hyväksyttiin mukaan kilpailuun.  

 

Kilpailutoimisto aukeaa varikon huoltorakennuksen päädyssä kello 7.30, jolloin ilmoittautuminen 

alkaa. Ilmoittautuminen päättyy kello 9.45.  Puhelin kilpailutoimistoon on 040 5150634 ja 

sähköposti raksu.rae@gmail.com. Varaathan ilmoittautumismaksuun tasarahan. 

 

Kaluston purku tapahtuu varikon tulotiellä, seuraa liikenteenohjaajien opastusta. 

 

Katsastus alkaa kello 8.00 ja päättyy kello 10.15. Katsastuspaikka on varikon katsastuskatoksessa, 

seuraa opastusta. 

 

Traileriparkki sijaitsee varikon takalaidalla ja Vehkaojantien (turvesuolle johtava tie) varressa, 

seuraa liikenteenohjaajien opastusta. HUOM! Raskaalla kuljetuskalustolla (linja-auto, kuorma-auto 

tai rekka) saapuvat, ottakaa yhteys varikkopäällikkö Sami Laaksoseen puh. 044 5765665 

viimeistään pe 5.7.2019 mennessä. 

 

Mahdolliset osanoton peruutukset, autonvaihdot ja jälki-ilmoittautumiset 6.7.2019 asti Kari Rae 

puh. 040 515 0634, sähköpostilla raksu.rae@gmail.com. 

 

Kilpailussa on käytössä jokkis.netin sähköinen kuuluttajalomake, muistakaa käydä päivittämässä/ 

täyttämässä osoitteessa www.jokkis.net.  

 

Opastus kilpailupaikalle valtatieltä nro 15. Ratakartta ja ajo-ohjeet löytyvät AnkUA:n nettisivuilta 

www.ankua.com. Pikkusuon moottoriradan osoite on Vehkaojantie 30 46900 Inkeroinen. 

 

Ympäristöasiat: Pikkusuon moottoriradan ympäristömääräykset ovat muuttuneet uuden 

ympäristöluvan myötä. Kilpa- ja huoltoautojen alustasuojat, imeytysmatto ja käsisammutin 

AKK:n jokamiehenluokan sääntöjen 10.15 mukaisesti. Huom! Sääntöjen mukainen alustasuoja 

on laitettava myös huoltoauton alle. Huoltoauton alla riittää suoja pelkän moottoritilan alle.  
Tankatessa, tankkauskohdan alla, suositellaan imeytysmaton käyttämistä. 

 

Rata-alueelle ei tule vesijohtovettä. Paikalla on vesisäiliö. 

 

Tervetuloa Maastoajoihin Inkeroisten Pikkusuolle! 

 

Harri Sihvola 

Kilpailunjohtaja 
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